
Justifikimi per 

regjistrin 

Per nevojat e Inspektoratit Kombetar te Mbrojtjes se Territorit, bazuar ne fushen e 

veprimtarise. 

Te dhenat e kontrates baze: 

1. Lloji procedures: Procedure e hapur/Marreveshje Kuader 

2. Objekti kontrates /Marreveshje kuader: Blerje karburant 

3. Numri I references se kontrates: REF-80501-12-01-2020,dhe REF-80496-12-01-

2020 

4. Fondi limit: 12.500.000 leke pa TVSH 

5. Vlera totale perfundimtare e kontrates:12.500.000 lek pa TVSH 

6. Data e lidhjes se kontrates: 19.01.2021 

Fituesi Kastrati  

Justifikimi per 

regjistrin 

Per nevojat e Autoritetit Kontraktor bazuar ne fushen e veprimtarise: 

Te dhenat e kontrates baze: 

1. Lloji i procedures: Kerkese per propozim/Marreveshje Kuader 

2. Objekti i kontrates/Marreveshje Kuader: “Blerje orendish dhe pajisje per mobilim te 

zyrave te IKMT” 

3. Numri i References se Kontrates:REF-85915-02-04-2021 

4. Fondi limit: 3 685 437 Leke pa TVSH 

5. Vlera totale perfundimtare e kontrates: 3 619 500 leke pa TVSH 

6. Data e lidhjes se kontrates: 12.05.2021 

Fituesi Roal 

Justifikimi per 

regjistrin 

Per nevojat e Autoritetit Kontraktor bazuar ne fushen e veprimtarise: 

Te dhenat e kontrates baze: 

1. Lloji i procedures: Kerkese per propozim/Marreveshje Kuader 

2. Objekti i kontrates/Marreveshje Kuader: “Blerje pajisje kondicionimi per IKMT” 

3. Numri i References se kontrates: REF-97294-06-03-2021 

4. Fondi limit: 2 564 563 leke pa TVSH 

5. Vlera totale perfundimtare e kontrates: 2 270 000 leke pa TVSH 

6. Data e lidhjes se kontrates: 23.07.2021 

 

Fituesi Sulollari -Klima 

 

 



Justifikim per 

regjistrin 

Per nevojat e Autoritetit Kontraktor bazuar ne fushen e veprimtarise: 

Te dhenat e kontrates baze: 

1. Lloji i procedures: Kerkese per propozim/Marreveshje Kuader 

2. Objekti i kontrates/Marreveshje Kuader: “Blerje pajisje TIk-Loti 5-Blerje Printera, 

Seksioni IKMT” 

3. Numri i References se kontrates:REF-84447-01-21-2021 

4. Fondi Limit: 227 541 leke pa TVSH 

5. Vlera totale perfundimtare e kontrates: 175 644 leke pa TVSH 

6. Data e lidhjes se kontrates: 12.10.2021 

 

 

 

Fituesi Alfa Services 

 

Justifikimi 

per regjistrin 

Per nevojat e Inspektoratit Kombetar te Mbrojtjes se Territorit, bazuar ne fushen e 

vempritarise: 

Te dhenat e kontrates baze: 

1. Lloji i procedures: Kerkese per propozim/Marreveshje-Kuader 

2. Objekt i kontrates/marreveshje kuader “Blerje UPS-Loti 1-Seksioni IKMT” 

3. Numri i References se kontrates: REF-84438-01-21-2021 

4. Fondi limit: 421 091 leke pa TVSH 

5. Vlera totale perfundimtare e kontrates: 222 325 leke pa TVSH 

6. Data e lidhjes e kontrates: 13.10.2021 

 

Fituesi Sinteza 

 

 



Justifikim per 

regjistrin 

Per nevojat e Inspektoratit Kombetar te Mbrojtjes se Territorit, bazuar ne fushen e 

vempritarise: 

Te dhenat e kontrates baze: 

1. Lloji i procedures: Kerkese per propozim/Marreveshje-Kuader 

2. Objekti I kontartes/marreveshje kuader “Blerje pajisje Tik, Kompiutera, seksion 

IKMT” 

3. Numri I References se kontrates:REF-84449-01-21-2021 

4. Fondi limit: 4 327  432 leke pa TVSH 

5. Vlera totale perfundimtare e kontrates: 4 109 380 leke pa TVSH 

6. Data lidhjes se kontrates: 15.10.2021 

Fituesi Introvus Solutions 

  

Justifikim per 

regjistrin 

Per nevojat e Inspektoratit Kombetar te Mbrojtjes se Territorit, bazuar ne fushen e 

vempritarise: 

Te dhenat e kontrates baze: 

1. Lloji i procedures: Kerkese per propozim/Marreveshje-Kuader 

2. Objekti I kontrates/Marreveshje Kuader: “Blerje pajisje Infromatike, fotokopje, 

Seksioni IKMT” 

3. Numri I references se kontrates: REF84438-01-21-2021 

4. Fondi limit: 1 271 048 leke pa TVSH 

5. Vlera totale perfundimtaree kontrates: 564 600 leke pa TVSH 

6. Data e lidhjes se kontrates: 15.10.2021 

 

Fituesi Kallfa 

 


